
UCHWAŁA NR XXII/144/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wąsosza  za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869  ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy i sprawozdaniem finansowym za 
2019 rok  wraz  z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o tym sprawozdaniu, jak również 
informacją o stanie mienia i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela się  Panu Pawłowi Niedźwiedziowi – 
Burmistrzowi Wąsosza absolutorium za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: A7B5BBF3-D728-4CBD-8A33-CA8FA1963633. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych nie później niż do 30 czerwca następującego po roku
budżetowym, Rada Miejska Wąsosza podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wąsosza.

Id: A7B5BBF3-D728-4CBD-8A33-CA8FA1963633. Podpisany Strona 1




